ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09 декабря 2010г №85

Об участии в смотре –конкурсе среди

сельских поселений на лучшее праздничное

оформление населенных пунктов Сабского

сельского поселения  на  территории МО

Волосовский муниципальный район.

                                 В целях эстетического воспитания подрастающего поколения, создания праздничной атмосферы в населенных пунктах Сабского сельского поселения к празднованию Нового 2011 года,

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять участие в смотре-конкурсе среди сельских поселений на лучшее праздничное оформление населенных пунктов Сабского сельского поселения на территории МО Волосовский муниципальный район

2.  Утвердить состав комитета по организационным вопросам для участия в смотре-конкурсе на лучшее оформление населенных пунктов поселения.(Приложение№1)

3. Составу комитета подготовить план мероприятий для участия в смотре-конкурсе.

4. Опубликовать  Постановление  на сайте администрации

5. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на директора Дома Культуры , члена депутатской комиссии по социальным вопросам  Е.Е.Рафиеву.

Глава администрации МО

Сабское сельское поселение                                         Э.Б.Сельдерханов

Приложение №1

к Постановлению главы администрации

МО Сабское сельское поселение

 №85 от09.12.2010г.
СОСТАВ КОМИТЕТА
ПО ПРОВЕДЕНИЮ СМОТРА-КОНКУРСА

Председатель:

Рафиева Елена  Евгеньевна        -  директор Сабского Дома Культуры

Члены комитета:

Фролова Елена Борисовна-         -художественный руководитель Сабского
                                                          Дома Культуры

Фетисова Лариса Александровна-   директор Сабского народного

                                                            Краеведческого музея

Раткина Зоя Семеновна          -        пенсионерка

Воробьева Евгения Ивановна  -     секретарь ООО «Волна», председатель

                                                           Молодежного Совета поселения